
Zďár
nad
Sázavou

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
na stavbu: Stavební úpravy v 7. NP v objektu občanské vybavenosti na dvě učebny základní

umělecké školy

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

SMLUVNÍ STRANY
Objednatel

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár ad Sázavou
00295841
CZ00295841
KB, a.s., číslo účtu: 131-2575450247/0100

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupený:

Kontakt:
Kontaktní osoba:

Kontakt:

(dále jen „Objednatel1 )

vedoucí odboru strategického
rozvoie a investic

referentka odboru
strategického rozvoje a investic

a
Zhotovitel

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefonní spojení:
E-mail:

PWB stavby s.r.o.
Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9
01434837
CZ01434837
Oberbank AG, 2271 1 1 661 0/8040
Městským soudem v Praze, oddíl C,vložka282836
Václavem Práškem
Václav Prášek

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany" )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1, kterým se Smlouva o dílo ze dne
22.5.2024 mění a doplňuje:

Strana 1 (celkem 2)



Článek I.
PŘEDMĚT DODATKU

Rozsah a kvalita předmětu díla se mění dle přílohy č.1 tohoto dodatku, kde jsou vyčísleny vícepráce
a méně práce, které vznikly při realizaci stavby.
Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, včetně plnění cílových
indikátorů.
Změny jsou vyvolány stavem konstrukcí zdi po oškrábání omítek, jež vykazovali značné nerovnosti
a s ohledem na vyšší rozsah rýh pro rozvody elektro je navržena změna ke kompletní úpravě stěn.
Dále došlo k přesunu a instalaci nového rozvaděče z důvodu přístupu ostatních nájemníků v případě
výpadku a zároveň nedostatečné velikost pro podružné měření uživatele a přidané klimatizaci. Dále
byly rozšířeny počty zásuvek dle aktuálního požadavku na rozmístění elektro zařízení.

Článek II.
CENA DÍLA

Původní cena díla 712 345,67 Kč bez DPH se mění z důvodu změny předmětu díla o částku ve výši
75 614,42 Kč bez DPH. Podrobná specifikace ceny změn je uvedena ve změnovém listu č.1
vč. položkového rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku.
Celková cena díla včetně tohoto dodatku činí 787 960,09  Kč bez DPH.

Článek III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 . V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo ze dne 22.5.2024 beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden pro objednatele,
není-li dodatek uzavřen elektronicky.

3. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem zveřejnění dodatku
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

4. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují k dodatku své vlastnoruční podpisy.

5. V souladu se směrnicí č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek Města Žďár nad Sázavou je k
uzavření smlouvy oprávněn Vedoucí útvaru. Směrnice byla schválena Radou města Žďár nad
Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

Přílohy
Příloha č. 1: Změnový list č.1 vč. položkového rozpočtu

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Dne (dle elektronického podpisu)

Václav Prášek
ZhotovitelObjednatel

- 2 / 2 -



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy v 7. NP v objektu občanské vybavenosti na dvě učebny základní umělecké školy.
Změnový list č.1

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
612131121 Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 180,654 70,40 12 718,04
612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 180,654 181,00 32 698,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do
180 mm m -0,900 5 460,00 -4 914,00

D 751 Vzduchotechnika
109 M 56245613 mřížka větrací se samočinnou žaluzii DN150 kus -1,000 179,00 -179,00
110 K 751525082 Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm m -6,000 239,00 -1 434,00
111 M 4298 1 65 1 trouba pevná PVC D 150mm do 45°C m -7,200 265,00 -1 908,00

Protipožární ventil kus 1,000 1 890,00 1 890,00
Průchodka D 100mm kus 1,000 250,00 250,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
45 K 01ELSPOLD Dodávka Doplnění jističe 16B/1 do stávajícího rozavděče RS ks -4,000 198,00 -792,00
46 K 01ELSPOLM Montáž Doplnění jističe 16B/1 do stávajícího rozavděče RS ks -4,000 310,00 -1 240,00

47 K 02ELSPOLD Dodávka Svítidlo A - Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná AL mřížka, 4000K,
Ra 90, 1x37W, 4000 Im ks -12,000 1 590,00 -19 080,00

48 K 02ELSPOLM Montáž Svítidlo A - Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná AL mřížka, 4000K,
Ra 90, 1x37W,4000lm ks -12,000 420,00 -5 040,00

49 K 03ELSPOLD Dodávka Svítidlo B - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm,
1x44W, 5000 Im, Ra 80, 4000K ks -2,000 985,00 -1 970,00

50 K 03ELSPOLM Montáž Svítidlo B - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm,
1x 44W, 5000 Im, Ra 80, 4000K ks -2,000 420,00 -840,00

51 K 04ELSPOLD Dodávka Svítidlo C - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm,
1x 34 W, 3900 Im, Ra 80, 4000K ks -2,000 985,00 -1 970,00

52 K 04ELSPOLM Montáž Svítidlo C - Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm,
1x 34 W, 3900 Im, Ra 80, 4000K ks -2,000 420,00 -840,00

Dodávka Rozvaděč přisazený ks 1,000 1 165,00 1 165,00
Montáž Rozvaděč včetně přepojení stávajících okruhů kpl 1,000 4 500,00 4 500,00
Proudový chránič kombinovaný dvojpólový 16A 0,03A ks 5,000 1 705,00 8 525,00
Montáž chrániče ks 5,000 187,50 937,50
Dodávka Elektroměr podružný třífázový jednotarifní ks 1,000 2 177,00 2 177,00
Montáž Elektroměr podružný třífázový jednotarifní ks 1,000 187,50 187,50



MODUS SVÍTIDLO LED FIT3000A4KN600 ks 2,000 2 290,00 4 580,00
MODUS SVÍTIDLO LED FIT4000A4KN600/90 ks 7,000 2 770,00 19 390,00
MODUS SVÍTIDLO LED FIT4000A4KN600 ks 4,000 2 290,00 9 160,00
MODUS SVÍTIDLO LED FIT4000A4K0600 ks 2,000 2 290,00 4 580,00
Montáž Svítidlo podhledové ks 15,000 420,00 6 300,00

53 K 08ELSPOLD Dodávka Zásuvka jednoduchá 230V - na omítku ks 3,000 199,00 597,00
54 K 08ELSPOLM Montáž Zásuvka jednoduchá 230V - na omítku ks 3,000 120,00 360,00
65 K 16ELSPOLD Dodávka Střídavý přepínač ř. č.6 - pod omítku, včetně rámečku ks 2,000 199,00 398,00
66 K 16ELSPOLM Montáž Střídavý přepínač ř. č.6 - pod omítku, včetně rámečku ks 2,000 159,00 318,00
69 K 19ELSPOLD Dodávka Instalační krabice ks 3,000 15,00 45,00
70 K 19ELSPOLM Montáž Instalační krabice ks 3,000 35,00 105,00
91 K 31ELSPOLD Dodávka Kabel CYKY-J 3x2,5 - včetně uložení pod omítku / do trubek m 95,000 26,00 2 470,00
92 K 31ELSPOLM Montáž Kabel CYKY-J 3x2,5 - včetně uložení pod omítku / do trubek m 95,000 26,00 2 470,00

Změnový list celkem: 75 614,42 Kč




